
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
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PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO 
Semestre 2018-2

D
o

ce
n

te Nome: Leandro Bueno Regime de trabalho DE

 Campus:Vitória
Carga Horária Total Computada 40:00 h

Coordenadoria: Engenharia Elétrica

Componente Curricular Curso
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Sistemas Embarcados Engenharia Elétrica 04:00

07:00

2 Projeto Integrador PGEE 03:00
3
4
5
6
7
8

SUB-TOTAL 04:00 03:00

Tipo de Atividade Pedagógica
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
Planejamento 04:00 03:00

08:00

Atendimento 01:00

Outras

SUB-TOTAL 05:00 03:00

Estudante Tipo de Atividade

1 Leandro Aildefonso Salarini Estágio Supervisionado 00:10

04:10

2 Josilene Lopes Teixeira Trabalho de Conclusão de Curso 01:00
3 Raul Rogério Pimentel Ribeiro Trabalho de Conclusão de Curso 01:00
4 José Smith Frota Neto Trabalho de Conclusão de Curso 01:00
5 Pedro Freitas Trabalho de Conclusão de Curso 01:00
6
7
8

SUB-TOTAL 04:10

Título do Projeto

1 Núcleo de Engenharia e Inovação em Telessaúde e Telerreabilitação PJ00004779 
2
3
4

SUB-TOTAL

Ação de Extensão Nº do Processo aprovado

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Tipo de Atividade Portaria de Afastamento

1
2
3

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 Coordenadoria do Curso Superior de Engenharia Elétrica Nº 2068 de 25/8/2017 14:50

14:50
2
3
4

SUB-TOTAL 14:50

Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 Colegiado do Curso Superior de Engenharia Elétrica GDG Nº 800 de 14/11/2017 01:00

06:00

2 Núcleo Docente Estruturante do Curso de Engenharia Elétrica GDG Nº 782 de 09/11/2017 01:00
3 Representação no Conselho de Gestão do Campus Vitória GDG Nº 673 de 03/10/2017 01:00
4 Representação na Câmara de Graduação do Ifes GDG Nº 679 de 09/11/2017 01:00
5 Reestruturação do PPC de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica GDG Nº 673 de 24/07/2018 01:00
6 Reestruturação do PPC de Graduação em Engenharia Elétrica GDG Nº 533 de 30/05/2018 01:00

SUB-TOTAL 06:00

Tipo de Atividade Portaria de Designação

1
2

3
SUB-TOTAL
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